Prefeitura Municipal da Estancia Balneária de Ubatalla
ESJIDO DE Slo PIULD

GABINETE DO PREFEITO

LEI M~O 483 1 DE l5 DE JUNHO DE 1977

Autoriza o Ex:ecutivo a celebrar convênios,
contratos ou compromissos com o FUMEST, P.!
ra ajardinamento da P.Paça 13 de Mai.0 ·· •

F A Ç O S A BE R que a Câmara Municipal aprovou e
eu sancionoce pranu.lgo a·seguinte lei."'

Art. 111 - Fica o Poder Executivo autorizado a celebrar com o
Fl'JMEST - Fomento de Urb8.nização e Melhoria das Estân -
cias, convênios, contratos ou compromissos, destinados
à rea.J.ização do ajardinamento da P.raça 13 de Maio, naa
te Município. ":'

Art. 211 - A autorização de que trata o artigo li f'ica condioiC>Jlê
da à existência de verba respectiva. no orçam•nto DNiü.•
cipsJ.., regalar ou por crédÍto eEipeciaJ..

Art. 311 - Esta lei entrará em vigor na data de sua Publlcação,
revogadas as disposições em contrát-io •

Ubatuba, 15 de junho de 1977

é1io de Carvalho
eito :Municipal •

Registrada e publicada na Seção de Expediente do Ser
viço de Administração da Prefeitura Municipal da Estância ::Balneê
ria de Ubatuba, em 15 de junho de 1977.

mnrc.

O B-f.STIR DI ClllTIRlllDE Df.PUDf. DO IRIBllHO f. DI PIRDCIPIÇiO Df. TODGS.
Mod. G. P. lot .• 3.000 • 11/76 • CBNTBR